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Odpowiedzi Zamawiajgcego

Informuje, iz do Zamawiajacego wplynely wnioski o wyjasnienie ogloszenia o zamdéwieniu
o wartosci szacunkowej ponizej 30 tys. euro na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej
wraz ze wszystkimi wymaganymi prawem budowlanym i aktualnymi przepisami dokumentami
formalno-prawnymi wraz z uzyskaniem zezwolenia na realizacj¢ inwestycji drogowej dla zadania
pn.: ,Budowa drog wraz z infrastruktura na osiedlu Klasztornym”.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Ille Zamawiajgcy przewiduje podziatléw dziatek w ramach trybu ZRiD? czy cene za wykonanie
projektéw podziatow w trybie ZRiD nalezy doliczy¢ do ceny za wykonanie dokumentacji projektowej
(jeslii tak to ile podziatdw przyja¢ do ceny ofertowej)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje podzial dwoch dzielek.

Pytanie nr 2

Czy w oferowany termin begdzie wliczony czas na uzyskanie decyzji sSrodowiskowej, czas uzyskiwania
decyzji ZRiD, czas uzyskiwania pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedz: Czas na uzyskiwanie pozwolen i decyzji nie bedzie liczony do czasu wykonania

projektu.

Pytanie nr 3

W jaki sposob Zamawiajgcy przewiduje odwodnienie osiedla - czy jest mozliwo$é wpigcia do istniejgcej
kd czy nalezy zrzuci¢ wody deszczowe do cieku - jesli tak to prosz¢ o wskazanie cieku, czy nalezy
skalkulowaé do oferty uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedi: W drodze powiatowej wybudowana jest kanalizacja ogélnosplawna i przewiduje si¢

. zrzut wody do tej kanalizacji.

Pytanie nr 4
Czy w cene oferowang za wykonanie dokumentacji nalezy wliczy¢ ewentualne sporzadzenie raportu

oddzialywania inwestycji na srodowisko (w momencie skladania oferty nie jest wiadome, czy bedzie
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wymagany raport, zadanie takie okres$la odpowiedni Urzad na etapie uzyskiwania decyzji
srodowiskowej), czy raport bedzie finansowany przez Zamawiajacego odrgbnym wynagrodzeniem?

Odpowiedz: W ceng¢ nie nalezy wlicza¢ kosztu raportu oddzialywania na Srodowisko.

BURMISTRZ

YR
, Stian Kosgiyla

podpis Zambwidjgcego

lub osoby upowazni
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